PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ACESSO DA UFRB

EDITAL Nº 07/2012

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA por meio da PRÓ-REITORIA
DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS torna público o presente edital
de resultado final da seleção dos MONITORES do EM-AÇÃO para o PROGRAMA DE ACESSO
UFRB/PROPAAE - PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS, em convênio com a Secretaria
de Educação do Estado da Bahia.

PÓLO 1 - CRUZ DAS ALMAS

Candidato Nota Situação
LUMENA PAULA RIBEIRO DE JESUS 9,3 Aprovado
NELIAN LEAL SERAFIM 9,2 Aprovado
ROMÉLIA SANTOS DE ARAUJO 9,2 Aprovado
KELLY HAMAB COSTA 8,4 Aprovado
PAULO CESAR DE JESUS SILVA 8,2 Aprovado
MARINA VIEIRA CARDOSO RIBEIRO 8,1 Aprovado
JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA 7,9 Aprovado
HIAGO NEVES LOPES 7,7 Aprovado
DANIELA DA SILVA SANTOS 7,5 Aprovado
EDMAR OLIVEIRA DA SILVA 5,6 Não Aprovado
DALILA DOS SANTOS COSTA - Não Compareceu
DENISE GOMES DOURADO - Não Compareceu
ESTELA GARCIA DOS SANTOS - Não Compareceu
JACKSON DE OLIVEIRA MENDONÇA - Não Compareceu
JULIANE SANTOS SOUZA - Não Compareceu
MARIANA CORREIA DA SILVA SANTOS - Não Compareceu
RAÍRA SANATANA CALIXTO SOUZA  - Não Compareceu

PÓLO 2 – AMARGOSA

Candidato Nota Situação
FLÁVIO SILVA SANTOS 7,0 Aprovado
LUCAS AMARAL DE ARAÚJO - Não Compareceu

Cruz das Almas/BA, 20 de julho de 2012.

Ronaldo Crispim Sena Barros

Pró-Reitor da PROPAAE

 1Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (75) 3621-9624 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000